

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-1215-247
Stavba: Zřízení sjezdu na LC Brabenec

KSO:
Misto: LR12 Jilemnice

CC-CZ
Datum: 18.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Stanislav Lukeš, Martinice v Krkonoších 19, 512 32

IČ: 72939311
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 946,25

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	265 946,25
DPH snížená	12,00%	0,00

Výše daně
55 848,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

321 795,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód	2024-1215-247		
Stavba:	Zřízení sjezdu na LC Brabenec		
Místo	LR12 Jilemnice	Datum:	18.11.2024
Zadavatel	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Uchazeč	Stanislav Lukeš, Martinice v Krkonoších 19, 512 32	Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		265 946,25	321 795,05
2024-1215-247	Zřízení sjezdu na LC Brabenec	265 946,25	321 795,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení sjezdu na LC Brabenec

KSO:

Místo: LR12 Jilemnice

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Stanislav Lukeš; Martinice v Krkonoších 19; 512 32

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2024

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

72939311

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

265 946,25

DPH základní
snižená

Základ daně
265 946,25
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
55 848,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

321 794,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 18.11.2024

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení sjezdu na LC Brabenec

Místo: LR12 Jilemnice

Datum: 18.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stanislav Lukeš; Martinice v Krkonoších 19; 512 32

Zpracovatel: XXXXXXXXXXa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							265 946,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				265 946,25
D		1	Zemní práce				39 973,75
8	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	141,250	139,00	19 633,75
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252204				
	VV		((75*3,5)+20)*0,5		141,250		
2	K	162251102	Vodorovně přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	141,250	42,00	5 932,50
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102				
	VV		141,25		141,250		
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	141,250	49,00	6 921,25
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111				
	VV		141,25		141,250		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	141,250	21,00	2 966,25
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
	VV		141,25		141,250		
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	282,500	16,00	4 520,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
	VV		75*3,5+20		282,500		
D		5	Komunikace pozemní				225 972,50
12	K	564681111	Podklad z lomového kamene netříděného hrubého drceného vel. 0-300 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	282,500	349,00	98 592,50
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564681111				
	VV		75*3,5+20		282,500		
10	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	262,500	298,00	78 225,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761101				
	VV		75*3,5		262,500		
13	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	282,500	142,00	40 115,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111				
	VV		75*3,5+20		282,500		
14	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	282,500	32,00	9 040,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/571907111				
	VV		75*3,5+20		282,500		